ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования

Абинский район
от 13.08.2015                                                                                                   №977

г.Абинск

Об уполномоченном органе

В соответствии с Законом Краснодарского края от 2 апреля 2013 года          № 2685 - КЗ «О порядке
организации и проведения массовых мероприятий на территории Краснодарского края», приказом
министерства гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и региональной безопасности Краснодарского
края от 9 апреля 2014 года № 83 «Об утверждении форм документов» администрация муниципального
образования Абинский район
п о с т а н о в л я е т:

1. Определить отдел профилактики правонарушений администрации муниципального образования
Абинский район уполномоченным органом, осуществляющим прием и рассмотрение заявок о проведении
массовых мероприятий.

2. Общему отделу администрации муниципального образования Абинский район (Белая) опубликовать
настоящее постановление в общественно-политической газете Абинского района «Абинский муниципальный
вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального
образования Абинский район в сети Интернет.

3 . Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы
муниципального образования Абинский район Н.И.Уривского.

 4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования
Абинский район                                                                                       А.А.Чабанец

Об уполномоченном органе
от 13.08.2015 N 977

Страница 1

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет